
این عکس را روز 23 مهرماه از خیابان جاغرق 12 گرفتم. همان طور که 
در تصویر می بینید متاسفانه مردم زباله های خود را به این شکل این جا 
رها کرده اند که مشکلات زیادی برای اهالی و مردم منطقه ایجاد کرده 
است. متولیان و مسئولان فکری برای جمع آوری زباله ها بردارند. این 
موضوع هر بار تکرار می شود و برای ما دردسرساز شده است. همچنین 
از شهروندان گرامی هم تقاضا دارم به فکر بهداشت محیط اطراف شان 

باشند.

واقعا تعجب می کنم که چرا برخی شهروندان به حقوق دیگر همشهریان 
و هم محلــه ای های خــود توجهی نمی کننــد. همان طور کــه در تصویر 
می بینید، صاحب ایــن خودرو بدون توجه به مشــکلاتی که برای اهالی 
کوچه شــهید نیک نام 15 در خیابان آیــت ا... عبــادی 40 به وجود می 
آید، خودروی خود را وسط ورودی کوچه پارک و سد معبر کرده است. از 
شهروندان عزیز خواهش می کنم در زندگی روزمره خود حقوق یکدیگر 

را رعایت کنند.

مهدی بهنام/شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار

پارک خودرو وسط خیابانزباله دانی در حاشیه خیابان!

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

حرف مردم
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برای اطلاع مسئولان
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

بهداشت و درمان
 خانم دکتر معروفــی در حوزه زنــان و زایمان برای هــر ویزیت با 
دفترچه 30 هزار تومان دریافت و دو تا ســه نفر را همزمان ویزیت می 

کند. آیا این کار صحیح است؟
 حدود 10 سال پیش در دانشگاه مشهد، دانشجوها دندان عقلم 
را جراحی کردند. دیروز با درد شدید دندان به دکتر رفتم، پزشک بعد 
از گرفتن عکس اعلام کرد ریشه دندان عقلت را یادگاری جا گذاشته 
اند! 200 هزار تومان پرداخت کردم تا دوباره جراحی شود. خودتان 

قضاوت کنید.

موسسات مالی و اعتباری
 مگر به گفته بانک مرکزی خطوط اعتباری کاسپین رفع توقیف 
نشده است؟ پس چراکاســپین پول ســپرده گذاران را پرداخت نمی 

کند؟

شهرداری
 واقعا شهرداری نمی خواهد فکری به حال سرعت گیرهای شهر 
بکند؟ لااقل رنگی به این سرعت گیرها بزنند تا دیده شود. شب و روز 

هم ندارد، کلا مشخص نمی شود.
 ســال هاســت که هر روز صبح ورودی میدان شــهید فهمیده از 
سمت بولوار امام علی )ع( ترافیک سنگینی دارد اما متاسفانه کسی 
به دنبال رفع این مشــکل نیســت. چند ســال پیش عرض بولوار را از 
سمت ورودی بولوار آزادی به سمت شهید فهمیده افزایش دادند اما 
دقیقا در شلوغ ترین نقطه قبل از میدان و زیرگذر دوباره عرض بولوار 
کم می شود. اگر یک متر عرض بولوار اصلی )صدمتری( افزایش پیدا 

کند، این گره ترافیکی برطرف خواهد شد.
 لطفا بــرای جمــع آوری زبالــه هایی کــه در روز داخــل کوچه ها 

گذاشته می شود، فکری کنید.
 از شــهرداری خواهشــمندیم فکــری بــه حــال انتهــای خیابان 
ایثارگران )آیت ا... عبادی 104( بردارد، این قسمت کاملا بن بست 
اســت و راهی به خیابان ابوطالب ندارد. دسترسی نامناسب و وجود 
نداشتن یک پارک و فضای سبز برای کودکان ساکنان این قسمت از 

شهر را با مشکل روبه رو کرده است.
 قابل توجه شــهرداری محترم منطقه 11 ، مدتی است که پیاده رو 
حدفاصل خیابان جلال آل احمد36 تا 38 محل تعمیرات خودرو شده، 

لطفا برای مسدود کردن محل ورود خودروها به پیاده رو اقدام شود .
 داخل خیابان اقبال لاهوری 14، سه کوچه مجزا وجود دارد که 
تابلو و نام مشخصی ندارد. هر سه کوچه دارای پلاک های مشابه است 

و ما ساکنان این منطقه برای ارائه آدرس پستی مشکل داریم.
 جای سوال است که چرا شــهرداری های سراسر کشور از کاشت 
نهال و درختچه در زمین های عمومی و بدون استفاده در حاشیه کوچه 
ها ، خیابان ها و وســط بولوارها خودداری می کنند؟ بــا توجه به فواید 
فراوان توســعه فضای ســبز ضروری اســت به این موضــوع بی توجهی 

نشود.

دانشگاه
 رئیس دانشگاه پیام نور مشــهد اعلام کرده که شهریه ثابت دوره 
کارشناسی ارشد این دانشــگاه 800 هزار تومان است، آیا واقعا خبر 
ندارند؟ من دانشجوی ارشد ورودی سال 94 هستم، سال 94 شهریه 
ثابت ٧14 هزار تومان و ســال 95 هم 850 هزار تومان بود. امسال 
هم شهریه ثابت حدود 950 هزار تومان اســت! اصل بر این است که 
شهریه ثابت برای ورودی های هر دوره تا آخر آن دوره تحصیلی ثابت 
بماند ولی در دانشگاه پیام نور پا به پای شهریه متغیر، شهریه ثابت هم 

تغییر می کند.

پدیده
 جناب آقای انتظاری مدیر عامل محترم پدیده، بنده به عنوان یک 
سهامدار جزء بارها به پدیده مراجعه کردم وکسی پاسخ گوی من نبود. 
اگر بخواهم همــان مبلغ پرداختی خــودم را وصول کنــم باید به کجا 

مراجعه کنم؟

فرودگاه
 جمعه 21 مهر 96 ساعت 8 شب برای خروج از محوطه پارکینگ 
فرودگاه مشــهد حــدود یک ســاعت معطــل بودیم، چــون گیت های 
خروجی کم بود و برای دریافت 1500تومان حق پارکینگ بین راننده 
ها و مامــور دریافت وجه مــدام درگیــری لفظی ایجاد می شــد. لطفا 
مســئولان اســتانداری به بی نظمی های پارکینگ فرودگاه مشــهد 

رسیدگی جدی کنند تا برای همیشه این مشکل مهم رفع شود.

متفرقه
 هوای مشهد بسیار آلوده شده است، تقریبا به تعداد هر آدمی که 
برای انجام کاری راهی بازار و از منزل خارج می شود، خودرو در شهر 
تردد می کند! خیلی زمان لازم اســت تا متوجه خطــر نابودی محیط 

زیست شویم وآن گاه است که می فهمیم دیر شده است.
 برداشت شبانه و غیرمجاز پساب کشف رود توسط کشاورزان در 
تقاطع پل التیمور و دهرود را  که از ساعت 21 تا صبح انجام می شود 

پیگیری کنید.

مخابرات
 در روســتای بهار با این کــه چند کیلومتر بیشــتر با شــهر فاصله 

ندارد، تلفن همراه آنتن دهی بسیار ضعیفی دارد.
 ساکن بولوار معلم، خیابان صدف 24 هستم. آنتن دهی همراه اول 
صفر اســت، بارها تماس گرفتیم اما هیچ اقدامی نکردند. شما پیگیری 

کنید. ممنون.
آنتن دهی تلفن های همراه در محدوده شهرک ایثارگران اصلا 

خوب نیست.

آب و فاضلاب
 خواهشمندیم طرح اگو در منطقه شهید چراغچی اجرا شود.

 برای صرفه جویی در مصرف آب فرهنگ سازی های خوبی شده 
و مردم در منازل مسکونی سعی دارند آن را رعایت کنند اما متاسفانه 
در برخی ادارات، کارخانه ها، هتل ها و رســتوران هــا اصلا این طور 

نیست و به شدت در همه چیز به ویژه در مصرف آب اسراف می شود.

اتوبوسرانی
 اتوبوس خط 62، کد 2823 بسیار فرسوده است. لطفا تعویض 

شود.
 متأسفانه برخی از راننده های سازمان اتوبوسرانی، به بهانه این 
که یک مســافر کرایه خود را پرداخت نکــرده و یا از دســتگاه ویژه من 
کارت برای پرداخت کرایه اســتفاده نکرده، با مسافر به بحث و جدل 
می پردازند و گاهی اوقات نیز این بحث ها به الفاظ رکیک و ناشایست 
منجر می شــود. گاهی هم بعضی از راننده ها به این بهانه اتوبوس را 
متوقف می کننــد و باعث ایجــاد هرج و مــرج در اتوبوس می شــوند. 
شایسته است سازمان اتوبوسرانی در این گونه موارد، تدابیر مناسبی 
در نظر بگیرد و حتی اگر نیاز است دوره های آموزشی روش گفت و گو 

با مسافران برای راننده ها برگزار کند.

پیگیری گلایه یک شهروند از ترخیص نکردن بیمار به دلیل تسویه حساب نکردن با بیمارستان مهر 

گروگان گیری قانونی!
دانشگاه علوم پزشکی: اگر ولی رضایت به سزارین داده باشد این اقدام بیمارستان قانونی است

بهداشت و درمان

عقیل رحمانی

»دو روز پیش با توجه به اعلام پزشــک معالج همسرم، وی را برای 
انجــام زایمان طبیعی به بیمارســتان مهر مشــهد منتقــل کردم. 
زایمان طبیعی انجام نشد و پس از مدتی مسئولان بیمارستان در 
شرایطی که هیچ راهی برای تصمیم گیری نداشتم از من رضایت 
گرفتند تا همسرم ســزارین شــود که این کار هم انجام شد. حالا 
هم بیمارستان مهر فرزندم را ترخیص نمی کند و می گوید هزینه 
درمان شما حدود 12 میلیون تومان شده است و تا پول را ندهید 
از ترخیص خبری نیست. من توان پرداخت این هزینه را ندارم و با 
هر جایی هم تماس می گیرم هیچ فایده ای ندارد. آیا نگه داشتن 
فرزند من به دلیل تسویه حســاب  نکردن کار صحیحی است؟ آیا 

راه دیگری وجود ندارد؟«
روز گذشــته یکی از شــهروندان در تماس با گــروه حرف مردم 
روزنامه »خراسان رضوی« ضمن گلایه از مسئولان بیمارستان 
مهر به دلیل تحویل ندادن فرزندش برای تسویه حساب نکردن 

با بیمارستان، خواستار پیگیری موضوع شد.

ما مددکاری نداریم	 
برای پیگیری موضوع بــا مدیر روابط عمومی بیمارســتان مهر 
گفت وگو مــی کنیــم. آقا میری مــی گویــد: باید توجه داشــته 
باشید بیمارستان مهر یکی از بیمارستان های خصوصی است 
که هزینه هایش را از طریق عمل و دیگر خدمات درمانی تامین 
می کند،  ازاین شــهروند هم بیمارســتان فقط هزینــه تخت را 
دریافت کرده اســت. وی می افزاید: بیمارســتان مهر به دلیل 
آن که خصوصی است مانند بیمارستان های دولتی واحدی به 
نام مددکاری ندارد، البته موضوع به این شدتی که از سوی پدر 

نوزاد مطرح شده، نیست.

اول پول بعد ترخیص	 

مدیر روابط عمومی بیمارستان مهر تصریح می کند: در زمینه 
ترخیص بیماران قبل از تســویه حســاب، قانــون مدونی وجود 
ندارد و بیمارســتان خصوصی اســت که در ایــن زمینه تصمیم 
می گیرد، در نهایت نیز اگر قرار باشد بیماری که توان پرداخت 
هزینه ها را ندارد ترخیص شــود، بیمارســتان باید از سود خود 
کم کند.آقامیری تاکید می کند: هزینه های درمانی در بخش 

های ویژه مانند ان آی سی یو به مراتب بیشتر از دیگر بخش های 
درمانی است، دلیل آن هم این اســت که در بخش های ویژه از 
دستگاه های گران قیمتی اســتفاده می شود، مسئول مربوط 
هم در این زمینه نظر خود را اعلام کرده است که ابتدا باید بیمار 

تسویه حساب کند و بعد از آن ترخیص شود.
مهدی باشــعور جانشــین مدیر روابــط عمومی دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد نیز در این زمینه می گوید: اگر پدر نوزاد قبل از 
عمل سزارین درباره انجام آن اعلام رضایت و فرم های مربوط 
را نیز امضا کرده است، بیمارستان می تواند مریض را تا زمانی 
که هزینه های مربوط پرداخت نشده ترخیص نکند، اما اگر پدر 
بیمار و یا ولی مریض رضایتی برای انجام عمل و اقدام پزشکی 
نداده است، بیمارستان مکلف است با دریافت ضمانتی مناسب 

مانند چک و.... بیمار را ترخیص کند.

حق دارند اما انصاف چه!	 

در این زمینه باید تاکید کرد که هرچند بیمارستان برای دریافت 
مطالبات خود، حق قانونی دارد اما این که نوزاد تازه متولد شده 
و یا بیمار تا زمان تسویه حساب ترخیص نشود و در بیمارستان 

نگه داشته شود، اقدام صحیحی نیســت و دور از انصاف است.  
انتظار می رود که مسئولان بهداشــت و درمان راه حل بهتری 

برای این قبیل موضوعات پیدا کنند.

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را از طریق 
پست الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. 

اداره کل انتقال خون استان 
»به تازگی بانک خون برای خون های تحویل شــده به 
مراکز درمانی وجــه آن را دریافت می کند کــه این مبلغ در 
صورت حساب بیماران قید می شود. چرا خونی که مردم 
رایگان اهدا می کنند فروخته می شود؟ حداقل وجه آن را به 
اهداکنندگان پرداخت کنند مانند همه کشورهای دیگر.«

 به استحضار می رساند، پیرو جلسه مورخ 1394/1/5 
هیئت محترم وزیران، 14 خدمت سازمان انتقال خون 
ایران برای اولین بار تعرفه گذاری شده است و باتفاهمات 
فی مابیــن وزارتخانه هــای مربوط و ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی، این مبلغ در تعهدات سازمان های بیمه گر 
است و به هیچ عنوان مراکز درمانی مجوز دریافت هزینه 
های فراورده های خونی را از بیماران ندارند، کلیه وجوه 
به حساب خزانه دولت واریز می شــود و سازمان انتقال 
خون کشور مبلغی را برای خون مورد نیاز مراکز درمانی 

دریافت نمی کند و فراورده های تعرفه گذاری شده فقط و 
فقط از سازمان های بیمه گر دریافت می شود.

شرکت برق

»من خانه ای دارم در روســتای شــافیل که در بولوار 
فردوسی، خیابان شــاهنامه 36 واقع شده اســت. از اول 
خیابان شاهنامه 36 تا خود روستا حدود دو کیلومتر است 
که در این دو کیلومتر هیچ چراغ برقی نصب نشده و شب 
ها باید با تــرس و لرز وارد روســتا شــویم ،از شــرکت برق 

خواهشمندم که چراغ برق نصب شود.«
 به آگاهی می رساند، مسیر مد نظر فاقد طرح تفضیلی 
بــوده و از آن جایی کــه حریم و مشــخصات منطقه فوق 
تاکنون مشخص نشده است و مسیر مد نظر راه روستایی 
و فاقد منطقه مسکونی است، تامین سیستم روشنایی 

معابر در محل مورد نظر فعلا امکان پذیر نیست.

داد مردم از قطع 24 ساعته آب شرب در برخی نقاط مشهد
آبفا: از مردم عذرخواهی می کنیم

 آب و فاضلاب

رضا میرزاده

آب مناطق گســترده ای از شهر مشــهد روز یک شــنبه 23 مهرماه قطع 
شد، این قطعی آب که شــرکت آب و فاضلاب دلیل آن را انجام عملیات 
اصلاح شــبکه و تعویض شــیرهای فرســوده و قدیمی اعلام کــرده بود، 
قرار بود از ســاعت 8 تا 18 روز یک شــنبه ادامه داشته باشــد اما تعداد 
زیادی از شــهروندان با تمــاس تلفنی و ارســال پیام بــه روزنامه، ضمن 
گلایه از اطلاع رسانی نامناســب در این زمینه، اعلام کردند قطعی آب 
از ســاعت 18 روز یک شــنبه فراتر رفته و در برخی مناطق، تا ساعت 9 

صبح دوشنبه نیز ادامه داشته است.

قطعی آب به دلیل ضرورت تعویض شیرآلات فرسوده و 	 
قدیمی بود

برای پیگیــری موضوع با مدیــر دفتر روابــط عمومی و آمــوزش همگانی 
شــرکت آب و فاضلاب مشــهد گفت و گو می کنیم. محمد محمدزاده در 
پاسخ به گلایه های فراوان مردم در این زمینه می گوید: با توجه به ضرورت 
تعویض شیرآلات فرسوده و بســیار قدیمی در برخی از نقاط شبکه توزیع 
آب مشهد، تصمیم گرفته شد این شــیرآلات تعویض شود که با مطالعات 
انجام شده و پیش بینی مشکلات احتمالی، صبر کردیم تا فصل تابستان 
و اوج مصرف آب به پایان برســد و این کار در مهرماه انجام شــود. وی می 
افزاید: تعویض نشدن شیرآلات در برخی از این مناطق خطرات احتمالی 
آب گرفتگی در شهر را به دنبال داشت و ضروری بود که این کار به عنوان 

یک اقدام زیربنایی انجام شود. 

درباره قطعی آب اطلاع رسانی انجام شده است	 
وی یادآور می شود: روز قبل از قطعی آب به دفعات و از طریق خطوط تلفن 
ثابت برای تمام شــهروندانی که قرار بود آب در آن منطقه قطع شــود، 81 
هزار و 500 پیام صوتی در دو نوبت ارسال شد. حتی با مشترکانی که تلفن 
ثابت خود را پاسخ گو نبودند، تا 10 بار تماس گرفته شد تا اطلاع رسانی به 
نحو مطلوب انجام شود. محمدزاده می افزاید: علاوه بر این، صدا و سیمای 
استان نیز در دو بخش خبری ساعت 16 و 23 این موضوع را به اطلاع مردم 
رساند، ضمن این که از ظرفیت شبکه های اجتماعی نیز استفاده کردیم. 
مرکز تلفن 122 شرکت آب و فاضلاب نیز با 90 خط تلفن اطلاعات مورد 

نیاز را به شهروندان محترم ارائه کرده است.

طولانی شدن زمان قطعی آب در برخی مناطق	 
مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شــرکت آب و فاضلاب مشــهد 
درباره طولانی شدن زمان قطعی آب در برخی مناطق شهر می گوید: با وجود 
آن که ساعت 8 تا 18 برای عملیات به سازی شبکه در نظر گرفته شده بود، 
متأسفانه در برخی از نقاط، اطراف محل شیرهایی که باید تعویض می شد، 
ریزش کرد و کارگران نتوانستند در زمان مقرر کار خود را به اتمام برسانند و 
زمان قطعی آب نیز افزایش پیدا کرد.وی می افزاید: علاوه بر این با توجه به 
این که زمان قطعی آب طولانی بود و تمام شبکه توزیع در مناطق وسیعی از 
شهر از آب خالی شد، رسیدن به فشار آب یکنواخت در تمام نقاط شهر زمان 
بر بود، درضمن با توجه به این که توزیع آب از پایین دست شروع می شود و به 
سطوح بالاتر می رسد در بعضی مناطق مانند حاشیه بولوار شهید قرنی که در 

حدالرأس شبکه آب بوده، قطعی آب بیشتر طول کشیده است و بعضی نقاط 
هم به هواگیری شبکه نیاز داشته است. وی تصریح می کند: علاوه بر موارد 
یاد شده، با وصل شدن آب در مناطق پایین دست، مشترکان شروع به مصرف 
آب می کنند که این کار نیز زمان رسیدن به وضعیت عادی و فشار ثابت را در 
برخی از نقاط، افزایش داده است.سخنگوی شرکت آب و فاضلاب مشهد 
در ادامه به اقدامات انجام شده در زمان قطعی آب اشاره می کند و یادآور می 
شود: در زمان قطعی آب تلاش کردیم بر اساس درخواست مردم مشکلات آن 
ها را از طریق توزیع آب بسته بندی و یا توزیع آب به وسیله تانکر برطرف کنیم. 
وی می گوید: از ساعت 14 روز یک شنبه تعداد دو دستگاه تانکر در اختیار 
بوده اند و به دفعات در مناطقی که مردم اعلام نیاز کرده اند توزیع آب را انجام 
داده اند و این توزیع آب بر اساس تقاضای مردم انجام گرفته است. محمدزاده 
می افزاید: بر اســاس پیگیری های ما اگر قطعی آب به صورت موردی بوده 
همکاران ما برای رسیدگی به آن اقدام کرده اند و تا صبح دوشنبه تعداد 64 
تماس تلفنی داشتیم که به صورت موردی در محل حضور یافتیم و مشکل 

مردم را برطرف کردیم. 

عذرخواهی می کنیم	 

مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد 
می گوید: خود را مکلف می دانیم به مردم خدمات ایده آل ارائه کنیم و از 
همشهریان عزیز نیز به دلیل طولانی شــدن قطعی آب در برخی مناطق 
عذرخواهی می کنیم و آمادگی داریم پیــام عذرخواهی خود را به اطلاع 

همه همشهریانی که متحمل اذیت شده اند برسانیم.

»آب منازل خیابان آیت ا... عبادی مشهد روز یک شنبه قطع شد و اطلاع رسانی هم درباره قطعی آب انجام نشده بود. متأسفانه این کار باعث 
شد مشکلات زیادی برای ما و همسایگان به وجود بیاید. بعد که با اتفاقات آب تماس گرفتیم، اعلام کردند آب تا ساعت 18 وصل می شود 
اما تا الان که ساعت 22:30 است و پیام را برای شما ارسال می کنم، هنوز آب وصل نشده است. چرا آب و فاضلاب در این باره اطلاع رسانی 

نکرده است؟«
»شرکت آب و فاضلاب مشهد اعلام کرده بود روز یک شنبه 23 مهرماه، آب بخش هایی از شهر مشهد قطع است. با وجود این که قرار بود قطعی 

آب از ساعت 8 تا 18 باشد اما در بولوار شهید قرنی تا ساعت 9 صبح دوشنبه ادامه داشت. چرا در این باره اطلاع رسانی کافی انجام نشد؟«
»آب شرب مناطقی از مشهد از صبح روز یک شنبه قطع شده بود. متأسفانه با توجه به اطلاع رسانی نامناسب، بسیاری از مردم با مشکلات 
زیادی مواجه شدند. در برخی نقاط هم آب با تانکر توزیع شد که علاوه بر نامناسب بودن نحوه توزیع آب، خیلی از شهروندان هم از این موضوع 

مطلع نبودند. حداقل توقع مردم در این زمینه این  است که در این موارد اطلاع رسانی کافی انجام شود.«
»مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب باید به خاطر وصل نشدن به موقع آب شرب و طولانی شدن مدت اعلام شده که تا ساعت 24 طول کشید، 

از مردم عذر خواهی کند.«
حضور مردم برای دریافت آب شرب از  تانکرهای توزیع آب

جانشین مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

اگر پدر نوزاد قبل از عمل سزارین درباره 
انجام آن اعلام رضایت و فرم های مربوط را 
نیز امضا کرده است، بیمارستان می تواند 

مریض را تا زمانی که هزینه های مربوط 
پرداخت نشده ترخیص نکند، اما اگر پدر 
بیمار و یا ولی مریض رضایتی برای انجام 

عمل و اقدام پزشکی نداده است، بیمارستان 
مکلف است با دریافت ضمانتی مناسب 

مانند چک و.... بیمار را ترخیص کند.
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